[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.10.2023  № 805
Об   утверждении  схемы по

обустройству искусственных

неровностей по ул.Гуреевская

возле домов 40 и 42
               В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №  131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом от 29.12.2017 №443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 18.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства транспорта Российской Федерации  от 30 июля 2020 года № 274 «Об утверждении Правил подготовки документации по организации дорожного движения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

                                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему по обустройству искусственных неровностей по ул.Гуреевская возле домов 40 и 42, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Поречанка» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

                3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы  муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области                                       Т.Н. Крапивина